
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

Buenos Aires, 5 de marzo de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de la siguiente Facultad Regional: Córdoba, 

dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 2 de marzo de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y al señor Decano que corresponda a 

otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de acuerdo 

con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 del 

Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  4.851 AIMALE, Maria Valentina D.N.I. 37.640.831 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.852 BAGGINI, Florencia D.N.I. 35.894.357 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.853 CABRAL D´ AMBROSIO, 

Valentina 

D.N.I. 38.784.485 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.854 CABRAL, María Victoria D.N.I. 38.251.586 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.855 CARELLI COLLORA, 

Fabrizio Paolo 

D.N.I. 35.284.064 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.856 CARRERAS, Sofia D.N.I. 37.853.643 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.857 COLAZO, Maricel Mercedes D.N.I. 29.187.671 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.858 GARCIA, Claudio Roberto D.N.I. 32.001.392 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.859 GARCIA, Sofía Raquel D.N.I. 37.374.324 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.860 LEMANN, Gerardo Marcelo D.N.I. 32.727.433 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.861 MARTINENGO GREBLO, 

Paulo Alberto 

D.N.I. 32.876.384 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.862 MAZZONI, Lara D.N.I. 37.225.507 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.863 MIÑARRO GONZÁLEZ, 

Fidelina 

D.N.I. 92.994.893 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.864 MORERO, Virginia Angela D.N.I. 32.967.363 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.865 PEREIRA, Ana Sofia D.N.I. 35.176.991 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.866 PEROTTI, María Nina Belén D.N.I. 39.172.263 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.867 PETTITI, Elisa Dayana D.N.I. 36.776.347 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.868 TORRES, Facundo Nicolás D.N.I. 36.488.699 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.869 TOSCANO, Alexis Iván D.N.I. 34.218.752 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.870 TRONCOSO CARRILLO, 

Carolina Deolinda 

D.N.I. 28.103.565 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.871 VIOTTI, Héctor Gabriel D.N.I. 28.734.897 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.872 ZALAZAR, Lucas Ezequiel D.N.I. 39.073.925 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  4.873 AMAYA, Miriam Lucia D.N.I. 36.795.552 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.874 ANGELLA, Ana Maria D.N.I. 13.407.401 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.875 AYMARD LOMBARDO, 

Nancy Noelia 

D.N.I. 37.433.188 Licenciada en Tec-

nología Educativa 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.876 BENECH, Joel Alfredo D.N.I. 24.806.364 Licenciado en Tec-

nología Educativa 

  4.877 BIANCHI, María Belén D.N.I. 28.849.731 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.878 BRONDINO, Giannina 

Andrea 

D.N.I. 35.528.992 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.879 CAMPANA, Agustín Ariel D.N.I. 24.016.198 Licenciado en Tec-

nología Educativa 

  4.880 CHIOTTI SOSA, Analía 

Luciana 

D.N.I. 24.992.784 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.881 JODAR, Ricardo Ignacio D.N.I. 31.667.278 Licenciado en Tec-

nología Educativa 

  4.882 MARIA, Emilia Macarena D.N.I. 29.645.895 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.883 MEDINA CORONEL, Ana 

Soledad 

D.N.I. 36.131.026 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.884 MICOLINI, Marcela Olga D.N.I. 17.531.088 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.885 NIEVAS FERREYRA, Dálida 

Micaela 

D.N.I. 37.125.537 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.886 OLIVA, Magda Gisel D.N.I. 36.431.988 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

  4.887 SILVESTRO, Omar 

Francisco 

D.N.I. 17.626.652 Licenciado en Tec-

nología Educativa 

  4.888 SUFOTINSKY, Alejandro 

Julio 

D.N.I. 32.281.235 Licenciado en Tec-

nología Educativa 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  4.889 TORRES, Andrea Daniela D.N.I. 33.215.458 Licenciada en Tec-

nología Educativa 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 99/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2021-03-13T11:16:50-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-03-15T10:36:04-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




